

# **KARSTEN BRUNS EFTF. ApS**

**Østermarksvej 35  
8983 Gjerlev J**

**CVR-nr. 35 23 26 56**

**Årsrapport for 2020/21  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. november 2021

---

Bent Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KARSTEN BRUNS EFTF. ApS  
Østermarksvej 35  
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 35 23 26 56

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Randers Kommune

### Direktion

Bent Kristensen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Jennumvej 1  
8981 Spentrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 347.272, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.313.811.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.684.321</b>	<b>1.642.325</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.209.903</u>	<u>-1.189.757</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>474.418</b>	<b>452.568</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.231</u>	<u>-13.041</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>454.187</b>	<b>439.527</b>
Finansielle indtægter		5.196	5.450
Finansielle omkostninger		<u>-13.681</u>	<u>-17.961</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>445.702</b>	<b>427.016</b>
Skat af årets resultat		<u>-98.430</u>	<u>-98.115</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>347.272</u></b>	<b><u>328.901</u></b>
Overført resultat		<u>347.272</u>	<u>328.901</u>
		<b><u>347.272</u></b>	<b><u>328.901</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		437.175	223.246
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>437.175</u>	<u>223.246</u>
Deposita		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>446.175</u>	<u>232.246</u>
Færdigvarer og handelsvarer		434.745	372.771
<b>Varebeholdninger</b>		<u>434.745</u>	<u>372.771</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		349.329	511.290
Igangværende arbejder for fremmed regning		103.504	146.978
Andre tilgodehavender		0	15.155
Periodeafgrænsningsposter		63.823	45.163
<b>Tilgodehavender</b>		<u>516.656</u>	<u>718.586</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>800.886</u>	<u>533.275</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.752.287</u>	<u>1.624.632</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.198.462</u>	<u>1.856.878</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.233.811</u>	<u>886.539</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.313.811</b></u>	<u><b>966.539</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>41.068</u>	<u>18.362</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>41.068</b></u>	<u><b>18.362</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		213.434	129.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		266.264	289.433
Selskabsskat		45.724	21.424
Anden gæld		<u>318.161</u>	<u>431.497</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>843.583</b></u>	<u><b>871.977</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>843.583</b></u>	<u><b>871.977</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.198.462</b></u>	<u><b>1.856.878</b></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	993.490	986.002
Pensioner	188.754	177.837
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.659</u>	<u>25.918</u>
	<b><u>1.209.903</u></b>	<b><u>1.189.757</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af kopimaskine. Lejeaftalen er uopsigelig indtil 30/4 2024, og de samlede leasingydelse i uopsigelsesperioden udgør ca. DKK 15.000.

Selskabet har indgået huslejeaftale pr 1/7 2014, der fra lejers side var uopsigeligt de første 2 år, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje er ca. DKK 57.000.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut DKK 0, er der tinglyst skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK. 300.000, der giver pant i selskabets aktiver. Værdien af de pantsatte aktiver udgør pr. balancedagen 30/6 2021 DKK 823.160.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bent Grotkær Kristensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-771377809266  
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2021 kl.: 10:00:52  
Underskrevet med NemID

## Brian Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 16483495  
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2021 kl.: 10:04:52  
Underskrevet med NemID

## Bent Grotkær Kristensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-771377809266  
Tidspunkt for underskrift: 26-11-2021 kl.: 10:06:31  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3d09493eSQgZ46199649

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).